

Peter Sindberg Invest ApS

Engbakkevej 3, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 39 82 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Peter Sindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Sindberg Invest ApS

Engbakkevej 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 35 39 82 44

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Sindberg

Revisor

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej 1

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.415 kr. mod -5.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	15.676	2.066
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11</u>	<u>-1.744</u>
Resultat før skat	9.415	-5.928
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	9.415	-5.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.415	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.928</u>
Disponeret i alt	9.415	-5.928

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	422	454
Tilgodehavender i alt	422	454
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.940	86.180
Værdipapirer i alt	99.940	86.180
Likvide beholdninger	1.948	710
Omsætningsaktiver i alt	102.310	87.344
Aktiver i alt	102.310	87.344

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-19.261	-28.676
Egenkapital i alt	60.739	51.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.571	31.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.571	36.020
Gældsforpligtelser i alt	41.571	36.020
Passiver i alt	102.310	87.344

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-22.748	57.252
Overført ifølge resultatdisponering	0	-5.928	-5.928
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-28.676	51.324
Overført ifølge resultatdisponering	0	9.415	9.415
	80.000	-19.261	60.739

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	99.940
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.760</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.